STATINO UDIENZA DEL: 26/02/2025 AULA COLONNE
TRIBUNALE DI PIACENZA - SEZIONE PENALE - MONOCRATICO
GIUDICE: BORASI Inizio udienza ore:
Pubblico Ministero: Fine udienza ore:
Assistente d'udienza:
Addetto fonoregistrazione:
N. [Fono|  pata ORA | RGTRIB RGNR  |Nr.Imputati COGNOME -NOME Reato esito
1 26/02/2025 | 900 | 121722 1297/19 1
2 26/02/2025 | 9,00 | 297/24 a148/21 1
3 | x | 26/02/2025 | 900 | 18322 801/20 1
a
5
6
7
8
9 26/02/2025 | 10,00 | 18425 8720/22 1
10 26/02/2025 | 10,00 | 723/22 929/21 1
1u
26/02/2025 | 10,30 | 1440/2a 70/23 1
26/02/2025 | 11,00 | 676/24 2460/22 1
14 26/02/2025 | 11,45 | 882/24 3538/22 1
15 26/02/2025 | 11,45 | *05/25 1280/23 1
16 26/02/2025 | 11,45 | 1100/22 | 1727/21 3
17 26/02/2025 | 12,00 | 323/22 2439/20 1
18 26/02/2025 | 12,00 859/24 2990/22 1
19 | x | 26/02/2025 | 1230 | a90/21 1447/20 1
20 26/02/2025 | 13,00 | 1495/24 700/23 2




